
REPUBLIKA SLOVENIJA 
PREDSEDNIK VLADE 

Gregorčičeva ulica  20, 25, 1000 Ljubljana T: 01 478 10 00 

 E: gp.kpv@gov.si 

 www.gov.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Na podlagi prvega in drugega odstavka 23. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list 

RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14, 55/17 in 163/22) izdajam naslednji 

 

 

SKLEP 

 

in 

 

AKT O SPREMEMBI  AKTA O USTANOVITVI IN IMENOVANJU   

ČLANOV STRATEŠKEGA SVETA  ZA PREHRANO 

 

 

I. 

 

V Strateškem svetu za prehrano, ustanovljenem z Aktom o ustanovitvi in imenovanju članov 

Strateškega sveta za prehrano, št. 013-14/2022/1 z dne 30. 11. 2022, se z mesta člana strateškega 

sveta razrešita: 

- dr. Matej Gregorič, predstavnik Nacionalnega inštituta za javno zdravje in 

- dr. Nina Mikec. 

 

Za člane strateškega sveta se dodatno imenujejo: 

- dr. Ivan Eržen, strokovni direktor Nacionalnega inštituta za javno zdravje, 

- dr. Jakob Leskovec, 

- dr. Aleš Kuhar,  

- dr. Zlatko Fras, 

- Mojca Dolinar in 

- Lilijana Mahne. 

 

 

II. 

 

V Aktu o ustanovitvi in imenovanju članov Strateškega sveta za prehrano, št. 013-14/2022/1 z dne 

30. 11. 2022, se drugi odstavek 3. člena spremeni tako, da glasi: 

 

»Za člane strateškega sveta se poleg predsednice imenujejo: 

- Veronika Cukrov, 

- dr. Boštjan Jakše, 

- dr. Tanja Kamin, 

- dr. Samo Kreft, 

- Nika Tavčar, 

- dr. Andreja Vezovnik, 

- dr. Jakob Leskovec, 

- dr. Aleš Kuhar, 



 

2 

 

- dr. Zlatko Fras, 

- Mojca Dolinar, 

- Lilijana Mahne, 

- Dan Juvan, državni sekretar ministrstva, pristojnega za delo, družino, socialne zadeve in enake 

možnosti,  

- dr. Darjo Felda, državni sekretar ministrstva, pristojnega za izobraževanje,  

- Tatjana Buzeti, državna sekretarka ministrstva, pristojnega za kmetijstvo, gozdarstvo in 

prehrano, 

- Uroš Vajgl, državni sekretar ministrstva, pristojnega za okolje,  

- Azra Herceg, državna sekretarka ministrstva, pristojnega za zdravje,  

- dr. Aida Kamišalić Latifić, državna sekretarka na področju digitalne preobrazbe in 

- dr. Ivan Eržen, strokovni direktor Nacionalnega inštituta za javno zdravje (NIJZ); 

 

 

četrti odstavek 3. člena pa se spremeni tako, da glasi: 

 

»Strateški svet ima sekretariat, ki operativno skrbi za njegovo delovanje. Sekretariat vodi državna 

sekretarka v Kabinetu predsednika vlade, pristojna za strateško komuniciranje«. 

 

 

III. 

 

Ta sklep in akt začneta veljati s podpisom. 

 

 

 

 

Številka:  013-14/2022/21 

Datum:  5. 1. 2023 

 

 

 

 

Dr. Robert GOLOB 

PREDSEDNIK VLADE 

 

 

 

 

 

POSLATI: 

- predsednici ter razrešenima in dodatno imenovanim članom strateškega sveta 

 

 


